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Universidad Tecnoldégica de Torredn
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ESTADO ANALITICO DE INGRESO
Tercer Trimestre 2014

JRUBROS DE INGRESOS

INGRESOS
ESTIMADOS

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

INGRESO
MODIFICADO

INGRESOS
DEVENGADOS

INGRESOS
RECAUDADOS

% DE AVANCE DE
RECAUDACION

INGRESOS
EXEDENTES

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE CORRIENTE CAPITAL

(APROVECHAMIENTOS DE CORRIENTE
CAPITAL

JINGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRASFERENCIAS ASIGNACIONES,
SUBCIDIOS Y OTRAS AYUDAS

|INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS

3,048,980.93

22,564,580.02

2,124,431.02

3,048,980.93

20,440,149.00

339,028.79

8,908,079.09

18,805,566.00

0%

0%

0%

0%

0%

100%

292%

92%

0%

0%

339,028.79

5,859,098.16

total

25,613,560.95

2,124,431.02

23,489,129.93

28,052,673.88

110%

6,198,126.95

|ESTADO ANALITICO DE LOS INGRESOS
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS
ESTIMADOS

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

INGRESO
MODIFICADO

INGRESOS
DEVENGADOS

INGRESOS
RECAUDADOS

% DE AVANCE DE
RECAUDACION

INGRESOS
EXEDENTES

TRIBUTARIOS

IMPUESTOS DE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION EL
COSNSUMO Y LAS TRANSACCIONES

IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR

IMPUESTO NOMINA Y ASIMILABLES

IMPUESTOS ECOLOGICOS

ACCESORIOS

OTROS IMPUESTOS

SUBTOTAL DE INGRESOS TRIBUTARIOS

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

NO TRIBUTARIOS

DERECHOS

PRODUCTOS

(APROVECHAMIENTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS

25,613,560.95

25,613,560.95

25,613,560.95

25,613,560.95

27,713,645.09

339,028.79

28,052,673.88

108%

0%

100%

0%

110%

2,100,084.14

339,028.79

TOTAL

25,613,560.95

25,613,560.95

28,052,673.88

110%

2,439,112.93




